

御見積書

福岡太郎様

金額 666,750 円

工事名称 福岡太郎様邸システムキッチン工事

工事場所 福岡県

工事期間 着工より3日

見積有効期限

備考 消費税含む



カク企画1級建築士事務所

福岡県春日市紅葉ヶ丘東3丁目43

代表 角田 功

主項目明細書

NO	名称	規格	数量	単位	金額	備考
1	仮設工事		1.0	式	¥45,900	内訳明細書参照
2	木工事		1.0	式	¥60,000	〃
3	住宅機器		1.0	式	¥372,440	〃
4	電気工事		1.0	式	¥35,000	〃
5	給排水工事		1.0	式	¥48,000	〃
6	かゝ工事		1.0	式	¥5,000	〃
7	諸経費		1.0	式	¥68,660	〃
	小計				¥635,000	
	消費税		5.0	%	¥31,750	
	合計				¥666,750	

内訳明細書

NO	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
2	木工事						
	材木費		0.15	m3	¥140,000	¥21,000	キッチン廻り補修(キッチンパ [°] ル別途)
	取合補修消耗品雑材		1.00	式	¥6,000	¥6,000	〃
	大工手間		1.00	式	¥29,000	¥29,000	〃
	釘・金物・接着剤		1.00	式	¥4,000	¥4,000	〃
	合計					¥60,000	

内訳明細書

NO	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
3	住宅機器						
A	システムキッチン ベースシリーズ I型 2,400						
	ステンレスワークトップ フロスト仕様	DWASPT1-240N1L1 DA1	1.00	台	¥121,000	¥121,000	NORITZ 121,000円 (定価)
	ベースキャビネット シンク用 まな板収納仕様	DABSV-090DL 802G シンクヨウ	1.00	台	¥98,900	¥98,900	NORITZ 98,900円 (定価)
	ベースキャビネット コンロ用スライド仕様(ブラック小引出)	DABKM-075DR 802G コンロヨウ	1.00	台	¥69,300	¥69,300	NORITZ 69,300円 (定価)
	ベースキャビネット 引出し3段	DABH3-045DN 802F ヒキダシヨウ	1.00	台	¥31,300	¥31,300	NORITZ 31,300円 (定価)
	ベースキャビネット 調理用(マグネラッチ・棚板)	DABTR-030DL 8020 チヨウリヨウ	1.00	台	¥20,600	¥20,600	NORITZ 20,600円 (定価)
	アップキャビネットH700 不燃仕様	DAUM2-030ML 802F ツリH700	1.00	台	¥19,200	¥19,200	NORITZ 19,200円 (定価)
	アップキャビネットH700 昇降ラック	DAUM8-120ML 802F ツリH700	1.00	台	¥34,500	¥34,500	NORITZ 34,500円 (定価)
	昇降ラック	KSU7-903 ツリアップヒン	1.00	台	¥40,000	¥40,000	NORITZ 40,000円 (定価)
	シングルレバー水栓(静音泡沫仕様)	KM556N02 スイゼン	1.00	台	¥20,000	¥20,000	NORITZ 20,000円 (定価)
	ブーツ型シロッコファン ブラック	VFR-73F(K)X シロッコ	1.00	台	¥64,000	¥64,000	NORITZ 64,000円 (定価)
	フード用前幕板	KRB-FP731B	1.00	台	¥6,000	¥6,000	NORITZ 6,000円 (定価)
	直管排水接続SET	JDAP-THS ハイスイ	1.00	台	¥1,200	¥1,200	NORITZ 1,200円 (定価)
	メーカー標準取付工事費		1.00	台	¥78,000	¥78,000	NORITZ 78,000円 (定価)

内訳明細書

NO	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
B	調理器具						
	IHクッキングヒーター	HT-D60S	1.00	式	¥223,650	¥223,650	日立 223,650円(定価)
	定価合計		1.00	式		¥827,650	
	▲値引		55%	OFF		¥-455,210	
	合計					¥372,440	

内訳明細書

NO	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
4	電気工事						
	専用回路工事		1.00	式	¥35,000	¥35,000	
	合計					¥35,000	

内訳明細書

NO	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
5	給排水工事						
	給水工事		1.00	ヶ所	¥6,000	¥6,000	
	給湯工事		1.00	ヶ所	¥12,000	¥12,000	
	排水工事		1.00	ヶ所	¥6,000	¥6,000	
	システムキッチン接続工事		1.00	式	¥24,000	¥24,000	
	合計					¥48,000	

